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Hei 
 
Viser til brev angående trekking av ferdigattest på en oppført enebolig på gbnr 213/57. 
Har her lagt ved dokumentasjon på prosjektering til denne boligen. 
 
Det som stemmer her er at dette var et hus som skulle bygges etter Tek97 men på grunn av økte krav fra 
Husbanken spesielt så måtte man endre noe på dette. Kravene fra Husbanken overstiger stort sett 
kravene til Tek10. Dette har et vært enighet med tiltakshaver hele tiden og endringen er godkjent. I våre 
øyne er ferdigattesten i orden og i henhold til den vedlagte dokumentasjonen som det igjen er bygget 
etter. Vi har prøvd å forklart dette tidligere men det har vi ikke klart. Håper at den vedlagte 
dokumentasjonen kan bevise hvordan boligen er prosjektert. 
 
I denne saken har det også vært et rettsforlik som tar høyde for en del her, men det har ingenting med 
ferdigattesten å gjøre. Men det kan være viktig å være oppmerksom på det, siden det er et rettsforlik så 
vil eg ikke gå nærmere inn på det i denne eposten.  
 
Spørsmålet rundt dette med radon har vi spurt lenge etter dokumentasjon på så vi får sett nærmere på 
det men den har vi ennå ikke mottatt. Men det har ikke vært noen tvil på at utførende betongfirma NS 
Betong har utført radonduken.  
 
Vi skjønner lite av hvorfor tiltakshaver ikke ønsker ferdigattest på boligen sin. Det var tiltakshaver selv 
som sendte oss epost i sommer for å be oss om å sende inn søknad om ferdigattest. Vi kan ikke se at noe 
er gale som vi er blitt gjort oppmerksom på i henhold til vår rolle som ansvarlig søker og utførende for 
tømrer. Siden vi som ansvarlig søker ikke får utlevert dokumentasjonen fra tiltakshaver som ber vi om at 
kommunen eventuelt ber om å få dokumentasjonen på påstandene som er kommet. Det er veldig 
vanskelig å komme videre i saken uten at det blir lagt fra dokumentasjon. 
 
Vi ser ingen grunn til at ferdigattest på dette prosjektet skal trekkes tilbake. Alt skal være utført i henhold 
til ferdigattesten som er mottatt. 
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